Et natos nataſque, manu ſibi quære victum
Affueſcant facite, & connubia mutua diſcant
Hæc Deus inſtituit, ſuper hæc quæ ſunt, hominũ ſunt
Inſtrumenta, doli, fraudeſ, arteſque malorum
Hæc, & plura ſolent iſti per rura, per vrbes
Per fora, per delubra, quibus quia plurima falſis
Vera ferunt interque ferunt, multo ante paratam
Inuenere fidem, miſeræ nam talia plebi
Perſuaſiſſe adeo facile eſt de qualibus ipſi
Ingenuit natura odium, ſed praua & aberrans
Namq; nec eſt ſtudijs maior, nec iniquior hoſtis
Quam qui vel nequijt vel diſcere noluit arteis
Ingenuis tantum permiſſas mentibus olim
Non cuiuiſ, vt nunc, aſinorum de gregi feci
Qui cum propter inertem animum geniũq; malignũ
Naturamque ſatis firmæ rationis egentem
Ipſi victuræ poſſint nihil addere lucis
Nec ſua vel minimæ committere nomina laudi
Inuidia ardentes tenebras inducere certant
Atque adeo euincunt, vt poſtquam myſtica nuper
Dogmata ſimplicibus tradi ſunt cœpta loquelis
Sanctaque abuſuro myſteria prodita vulgo
Iamque doceretur cœlo gratiſſima tantum
Ruſtica ſimplicitas, popularis flamma fauoris
Eſſe rati tempusque ſuum, prædamque paratam
Inuaſere bonas arteſ caſtumque nitorem
Aonidum, nebulis obſcurauere nefandis
Neue laterẽ queant tanquam mala nomina, paſſim

Expandunt ceu signa sui victricia Martis
 Indomitumque fremunt, orbique extrema minantur
 Ni sapiat, meritumque decus victoribus addat
 Taliter inflati monstra ignauissima, paulo
 Ante breues Ranæ cœperunt esse Gigantes
 Ipsum excisuri vel ab irato Ioue coelum
 Sed lutei, strepituque, animati pectora vano
 Si quis in aduersos Alcides robora sumat
 Expediatque manum, Sicut iam dira minantur
 Istis excidia, & miseræ fata vltima clades
 Quem si forte diem nobis sperare relictum est
 Et votis optare licet, quod pectore toto
 Quisque bonus petit, hæc æqua mala mente feramus
 Interea, & lucris præsentia damna futuris
 Solemur, veniamque malis pacemque precemur
 A superis, Etenim nisi me præfagia fallunt
 Apparenscq; animum veri delusit imago
 Iamdudum pulsæ victricia Palladis arma
 Rursus honorato spectabimus ire triumpho
 Ignauæque duces captiuos militiæ
 Concutere edomitis hærentia vincula collis.

Impressum Nurenbergæ per Fridericum Peys-
 pus, Anno, M. D. XXVI.

Q 27 1848

Expansione cuiusque sui generis
Indominabilem hanc, obsequio
Nihilque, mentiumque deus
Tunc in hanc montem ignis
Ante breves Ranas copertur
Solum exalim vel ab isto
Sed, et spiritum, animam
Si quis in aduersos, A
Exortationem, in
Ista ecclesia, & n
Quoniam si forte dicit
Et vos, quare hanc
Quare hanc, per
Ista, & hanc, per
Sed, et spiritum, animam
A hanc, per
A hanc, per
Ista, & hanc, per
Rohus, per
Et, et, per
Contra, per